t PREFEITIJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partkipativo"

DECRETO No 2.886/2.008

"PRORROGA PK4ZO PARA APRJSSEN7 -AçAO
DE L4UDO QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO flDENCL4S"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal dc Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçôcs
kgais,

Considerando o requcrimento apresenrado pelo presidente cia
comissao cornposta pelo Decreto a.° 2876/2.008 de 19 de maio de 2.008,

DECRETA

Art. 1.° - Fica prorrogado por 10 (dez) dias üteis, o prazo para a
aprcsenraço do laudo dc avaliaçio dos bens relacionados ao Anexo Unico deste Decreto,
que servirá pan raüficação ou mao da sua inviabiladade financeira ou inservibilidade para a
adrninistraçao.

Arc. 2.° - Este Decreto entrari em vigor in data (Ic sua puhuicacao,
revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINEFE DO PREFEITO MUNICIPAL. DE MUNI)O NOVO-MS.,
I2DEJUNH0DE2.008.

bcrto Carlos Ramos Amaducci
PRIWEf() ?ft)NICI13AL

www.rnundonovo.n,s. eov.br

'LISLICADO NO_JRt.4t. 0

wiçAo jc C2C 4EAL!!, _ 08

.4
C,

4

C. C
It

E

C
C a I'

I

••1

—.
=

=trj
CD

=
=

0

0

x
C
S

0

z
0

x

a S
'0
0.

I

u q q

minfl Ij 1 L.; 	lit 'Hi lb
IH1t 41 1111

d u tit 4
I

1'1I1I1t1U llll I 9
It It!

V 	 1U
-

I

tptt;ru

 1111 	u t.'1t' Ii
g I . 	 jn 	 4-4

IlIl - 	 * 	t

j!I I jill
itW 111111 liii! 1' 1 bit % fl

int 	r 	p1
RIi 	Ii 	1
flU

I O n

I ii 11 	1!91!III1111III! ¶1! ,.
'IU !i!1hh 'i

I k 	 g

$ 	;

I ii L't'% i'l itQi III kfl
j

U
;. 	:•,.'